

RFC emisor: AELD830414DW8
Nombre emisor: DANIEL ACEVES LUGO
Folio: 254
RFC receptor: SFA830301521
Nombre receptor: SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO
Código postal del receptor: 39074
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: F3948D03-524F-40CF-ABE8-63CE3F4112A9
No. de serie del CSD: 00001000000511402943
Código postal, fecha y hora de emisión: 03020 2023-09-27 17:24:45
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
53102700		7434.00	H87	Pieza	1,293.05	9,612,533.70		Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTAS TACTICAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	9,612,533.70	Tasa 16.00% 1,538,005.39
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102700		7364.00	H87	Pieza	1,071.97	7,893,987.08		Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMISOLA TACTITA LARGA AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	7,893,987.08	Tasa 16.00% 1,263,037.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102700		150.00	H87	Pieza	1,071.97	160,795.50		Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMISOLA TACTICA CORTA AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	160,795.50	Tasa 16.00% 25,727.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102700		150.00	H87	Pieza	1,071.97	160,795.50		Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMISOLA TACTICA CORTA BLANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	160,795.50	Tasa 16.00% 25,727.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102700		28.00	H87	Pieza	1,071.97	27,871.22		Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMISOLA COMBATE MANGA LARGA AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	27,871.22	Tasa 16.00% 4,459.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102700		7690.00	H87	Pieza	163.69	1,258,776.10		Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTURON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,258,776.10	Tasa 16.00% 201,404.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102700		7690.00	H87	Pieza	215.40	1,656,426.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	GORRA TACTICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,656,426.00	Tasa 16.00% 265,028.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102700		7118.00	H87	Pieza	1,094.81	7,792,857.58		Si objeto de impuesto.
Descripción	PANTALON TACTICO AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	7,792,857.58	Tasa 16.00% 1,246,857.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102700		28.00	H87	Pieza	1,094.81	28,465.06		Si objeto de impuesto.
Descripción	PANTALON TACTICO CAMEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	28,465.06	Tasa 16.00% 4,554.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102700		548.00	H87	Pieza	1,094.81	597,766.26		Si objeto de impuesto.
Descripción	PANTALON DE VESTIR RECTO AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	597,766.26	Tasa 16.00% 95,642.60

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: AELD830414DW8

Folio fiscal:

F3948D03-524F-40CF-ABE8-63CE3F4112A9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
60101401		7690.00	H87	Pieza	301.70	2,320,073.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	INSIGNIAS Y DIVISAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,320,073.00	Tasa 16.00% 371,211.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 31,510,347.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,041,655.52
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 36,552,002.52
Condiciones de pago: FACTURA CORRESPONDIENTE AL
PROCEDIMIENTO POLICIA ESTATAL
LPN-010-001-2023

Sello digital del CFDI:

jUe6hLpXNaBAwSvwsFhEFQfDhHvJgbNANvT4FcheEHwE6rMtyKKPJmGVKMhyyqv3tpel3s6/UUoc+UV14J+JAF8HwX0iygwwvcPs6MYMFWzuqxm8g3AXI4mKDBNM0XN8IjgXfKFsbo6B
wwwNbp30ocwL.NvswvjxgNzPgHW5xIf21u2RhAniF1VoNXM0BoHoUTePfcGfDSB06hCijMPbuBNaRsLEPrpluvIRLCQI0ens3FAWU7rc8fk9XAGSPI1olepOeCqgJfKuu95NEPzfc5lckKZhm
gsz66gJDa/ARv+9MNnirF+7t5TZDbuasUVbr+RiWBp6s/hQRrapNcfzw==

Sello digital del SAT:

apYcekF+8+q6lJhyRja/snqYJJJOIMC9HpaMit6eJmlKD/5OE5Sq/D+ldDDyrL8AxISD9T9HpBt32evaAkzifFOTDUIYRV+iPrRMMeMCgMcWjIDbDtqVnNGFGreT1neHSilpUDDmctZm4VGltkOU
1wARTLB2ky8n26eNlpYkGrkHWyKqPM01gEnmqYFCJqZ/0+JJEfVL1csDaUyOOZFXH+XEMdG0a4MhijqPkB20foNCOKRCyqYlc/0oCGPTqUGVMHD9yUVbp+CzcizEP1V2KqcZmRdw6G
azUcyJcs2plyoAUFGDligYb5S9wDV6d9IFUnRSUEEwHn6vdQo3E7caOnQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F3948D03-524F-40CF-ABE8-63CE3F4112A9|2023-09-27T17:24:59|SAT970701NN3||jUe6hLpXNaBAwSvwsFhEFQfDhHvJgbNANvT4FcheEHwE6r
MtyKKPJmGVKMhyyqv3tpel3s6/UUoc+UV14J+JAF8HwX0iygwwvcPs6MYMFWzuqxm8g3AXI4mKDBNM0XN8IjgXfKFsbo6BwwwNbp30ocwL.NvswvjxgN
zPgHW5xIf21u2RhAniF1VoNXM0BoHoUTePfcGfDSB06hCijMPbuBNaRsLEPrpluvIRLCQI0ens3FAWU7rc8fk9XAGSPI1olepOeCqgJfKuu95NEPzfc5lck
KZhMgsz66gJDa/ARv+9MNnirF+7t5TZDbuasUVbr+RiWBp6s/hQRrapNcfzw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-09-27 17:24:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028